
VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI- LÄUFE
Lauf 1
1.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:12,87 ###
2.Platz HDI 1:20,15 ###
3.Platz BReaking LimitZ 1:21,25 ###
4.Platz Eastern Spirit 1:22,86 ###

###
Lauf 2 ###
1.Platz Austro Control Dragons 1:16,25 ###
2.Platz PwC PowerCats 1:22,14 ###
3.Platz Euromotion by HP&ÖBB 1:23,64 ###
4.Platz Siemens Smoke on the Water 1:24,33 ###

###
Lauf 3 ###
1.Platz F.O.R.D - Famous Oval Rubber Duck 1:22,04 ###
2.Platz PROFI Reifen und Autoservice 1:22,96 ###
3.Platz Continental AutoNautics 1:30,46 ###
4.Platz DYNAMO NIELSEN 1:36,36 ###

###
Lauf 4 ###
1.Platz DDF 1:23,17 ###
2.Platz Goldbach Pirates 1:26,45 ###
3.Platz Energy 104,2 Piratensender 1:26,84 ###
4.Platz ONE ALLSTARS 1:28,21 ###

###
Lauf 5 ###
1.Platz HOCHTIEF Development Austria 1:20,59 ###
2.Platz Bogner Dreamteam 1:22,9 ###
3.Platz Internorm Dragons 1:23,31 ###
4.Platz Blue Vest Equity 1:23,89 ###

###
Lauf 6 ###
1.Platz IMPerfectos 1:14,27 ###
2.Platz MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:21,17 ###
3.Platz wetter.at 1:24,11 ###
4.Platz Wiener Sozialdienste am Ruder 1:28,51 ###

###
Lauf 7 ###
1.Platz VFG - We pimp up your life! 1:21,18 ###
2.Platz VITO-Winner 1:22,4 ###
3.Platz Alaris - all in the same boat 1:30,34 ###
4.Platz WINWIN Fortuna Pirates 1:31,52 ###

 31. Mai 2008



VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI- PLATZIERUNG

1 Allfinanzcenter der Uniqa 1:12,87 #
2 IMPerfectos 1:14,27 #
3 Austro Control Dragons 1:16,25 #
4 HDI 1:20,15 #
5 HOCHTIEF Development Austria 1:20,59 #
6 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:21,17 #
7 VFG - We pimp up your life! 1:21,18 #
8 BReaking LimitZ 1:21,25 #
9 F.O.R.D - Famous Oval Rubber Ducks 1:22,04 #
10 PwC PowerCats 1:22,14 #
11 VITO-Winner 1:22,4 #
12 Eastern Spirit 1:22,86 #
13 Bogner Dreamteam 1:22,9 #
14 PROFI Reifen und Autoservice 1:22,96 #
15 DDF 1:23,17 #
16 Internorm Dragons 1:23,31 #
17 Euromotion by HP&ÖBB 1:23,64 #
18 Blue Vest Equity 1:23,89 #
19 wetter.at 1:24,11 #
20 Siemens Smoke on the Water 1:24,33 #
21 Goldbach Pirates 1:26,45 #
22 Energy 104,2 Piratensender 1:26,84 #
23 ONE ALLSTARS 1:28,21 #
24 Wiener Sozialdienste am Ruder 1:28,51 #
25 Alaris - all in the same boat 1:30,34 #
26 Continental AutoNautics 1:30,46 #
27 WINWIN Fortuna Pirates 1:31,52 #
28 DYNAMO NIELSEN 1:36,36 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI- Aufteilung

SPORT

1 Allfinanzcenter der Uniqa 1:12,87
2 IMPerfectos 1:14,27
3 Austro Control Dragons 1:16,25
4 HDI 1:20,15
5 HOCHTIEF Development Austria 1:20,59
6 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:21,17
7 VFG - We pimp up your life! 1:21,18
8 BReaking LimitZ 1:21,25
9 F.O.R.D - Famous Oval Rubber Ducks 1:22,04
10 PwC PowerCats 1:22,14
11 VITO-Winner 1:22,4
12 Eastern Spirit 1:22,86
13 Bogner Dreamteam 1:22,9
14 PROFI Reifen und Autoservice 1:22,96

FUN

1 DDF 1:23,17
2 Internorm Dragons 1:23,31
3 Euromotion by HP&ÖBB 1:23,64
4 Blue Vest Equity 1:23,89
5 wetter.at 1:24,11
6 Siemens Smoke on the Water 1:24,33
7 Goldbach Pirates 1:26,45
8 Energy 104,2 Piratensender 1:26,84
9 ONE ALLSTARS 1:28,21
10 Wiener Sozialdienste am Ruder 1:28,51
11 Alaris - all in the same boat 1:30,34
12 Continental AutoNautics 1:30,46
13 WINWIN Fortuna Pirates 1:31,52
14 DYNAMO NIELSEN 1:36,36
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VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - LÄUFE

FUN
Lauf 8
1.Platz DDF 1:19,27 0
2.Platz Energy 104,2 Piratensender 1:20,23 0
3.Platz ONE ALLSTARS 1:27,71 0
4.Platz #

#
Lauf 9 #
1.Platz WINWIN Fortuna Pirates 1:20,31 0
2.Platz Continental AutoNautics 1:22,11 0
3.Platz Blue Vest Equity 1:22,86 0
4.Platz wetter.at 1:26,06 0

#
Lauf 10 #
1.Platz Euromotion by HP&ÖBB 1:19,77 0
2.Platz Alaris - all in the same boat 1:23,66 0
3.Platz Siemens Smoke on the Water 1:23,85 0
4.Platz DYNAMO NIELSEN 1:36,05 0

#
Lauf 11 #
1.Platz Goldbach Pirates 1:22,42 0
2.Platz Wiener Sozialdienste am Ruder 1:22,6 0
3.Platz Internorm Dragons 1:28,06 0
4.Platz #

#
Lauf 12 #
1.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:15,26
2.Platz F.O.R.D - Famous Oval Rubber Ducks 1:20,24
3.Platz BReaking LimitZ 1:21,98
4.Platz

Lauf 13
1.Platz Bogner Dreamteam 1:20,72
2.Platz Eastern Spirit 1:20,99
3.Platz HDI 1:21,34
4.Platz HOCHTIEF Development Austria 1:21,64

Lauf 14
1.Platz Austro Control Dragons 1:15,22
2.Platz VITO-Winner 1:18,3
3.Platz MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:19,07
4.Platz PROFI Reifen und Autoservice 1:27,55

Lauf 15
1.Platz IMPerfectos 1:14,06
2.Platz VFG - We pimp up your life! 1:19,56
3.Platz PwC PowerCats 1:19,69
4.Platz

SPORT
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VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - PLATZIERUNG

FUN #
#

1 DDF 1:19,27 #
2 Euromotion by HP&ÖBB 1:19,77 #
3 Energy 104,2 Piratensender 1:20,23 #
4 WINWIN Fortuna Pirates 1:20,31 #
5 Continental AutoNautics 1:22,11 #
6 Goldbach Pirates 1:22,42 #
7 Wiener Sozialdienste am Ruder 1:22,6 #
8 Blue Vest Equity 1:22,86 #
9 Alaris - all in the same boat 1:23,66 #
10 Siemens Smoke on the Water 1:23,85 #
11 wetter.at 1:26,06 #
12 ONE ALLSTARS 1:27,71 #
13 Internorm Dragons 1:28,06 #
14 DYNAMO NIELSEN 1:36,05 #

#
#

1 IMPerfectos 1:14,06 #
2 Austro Control Dragons 1:15,22 #
3 Allfinanzcenter der Uniqa 1:15,26 #
4 VITO-Winner 1:18,3 #
5 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:19,07 #
6 VFG - We pimp up your life! 1:19,56 #
7 PwC PowerCats 1:19,69 #
8 F.O.R.D - Famous Oval Rubber Ducks 1:20,24 #
9 Bogner Dreamteam 1:20,72 #
10 Eastern Spirit 1:20,99 #
11 HDI 1:21,34 #
12 HOCHTIEF Development Austria 1:21,64 #
13 BReaking LimitZ 1:21,98 #
14 PROFI Reifen und Autoservice 1:27,55 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SPORT
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VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
QUALIFIKATION

FUN
Q1 Q2 Q1+Q2

1 DDF 1:23,17 1:19,27 02:42,44
2 Euromotion by HP&ÖBB 1:23,64 1:19,77 02:43,41
3 Blue Vest Equity 1:23,89 1:22,86 02:46,75
4 Energy 104,2 Piratensender 1:26,84 1:20,23 02:47,07
5 Siemens Smoke on the Water 1:24,33 1:23,85 02:48,18
6 Goldbach Pirates 1:26,45 1:22,42 02:48,87
7 wetter.at 1:24,11 1:26,06 02:50,17
8 Wiener Sozialdienste am Ruder 1:28,51 1:22,6 02:51,11
9 Internorm Dragons 1:23,31 1:28,06 02:51,37
10 WINWIN Fortuna Pirates 1:31,52 1:20,31 02:51,83
11 Continental AutoNautics 1:30,46 1:22,11 02:52,57
12 Alaris - all in the same boat 1:30,34 1:23,66 02:54,00
13 ONE ALLSTARS 1:28,21 1:27,71 02:55,92
14 DYNAMO NIELSEN 1:36,36 1:36,05 03:12,41

00:00,00
00:00,00

1 Allfinanzcenter der Uniqa 1:12,87 1:15,26 02:28,13
2 IMPerfectos 1:14,27 1:14,06 02:28,33
3 Austro Control Dragons 1:16,25 1:15,22 02:31,47
4 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:21,17 1:19,07 02:40,24
5 VITO-Winner 1:22,4 1:18,3 02:40,70
6 VFG - We pimp up your life! 1:21,18 1:19,56 02:40,74
7 HDI 1:20,15 1:21,34 02:41,49
8 PwC PowerCats 1:22,14 1:19,69 02:41,83
9 HOCHTIEF Development Austria 1:20,59 1:21,64 02:42,23
10 F.O.R.D - Famous Oval Rubber Ducks 1:22,04 1:20,24 02:42,28
11 BReaking LimitZ 1:21,25 1:21,98 02:43,23
12 Bogner Dreamteam 1:22,9 1:20,72 02:43,62
13 Eastern Spirit 1:22,86 1:20,99 02:43,85
14 PROFI Reifen und Autoservice 1:22,96 1:27,55 02:50,51

00:00,00
00:00,00

SPORT

 31. Mai 2008



VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
HALBFINALE

FUN
Lauf 16
1.Platz Siemens Smoke on the Water 1:21,62
2.Platz DDF 1:22,25
3.Platz Energy 104,2 Piratensender 1:22,55
4.Platz Wiener Sozialdienste am Ruder 1:23,15

Lauf 17
1.Platz Euromotion by HP&ÖBB 1:21,1
2.Platz Blue Vest Equity 1:23,47
3.Platz wetter.at 1:23,85
4.Platz Goldbach Pirates 1:24,41

xxx

SPORT

Lauf 18
1.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:15,5
2.Platz VITO-Winner 1:18,77
3.Platz MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:19,15
4.Platz PwC PowerCats 1:19,41

Lauf 19
1.Platz IMPerfectos 1:13,83
2.Platz Austro Control Dragons 1:15,16
3.Platz VFG - We pimp up your life! 1:19,27
3.Platz HDI 1:19,27
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VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
FINALE

FUN

Lauf 20
1.Platz Euromotion by HP&ÖBB 1:22,01
2.Platz Siemens Smoke on the Water 1:23,99
3.Platz DDF 1:24,92
4.Platz Blue Vest Equity 1:26,7

xxx

SPORT

Lauf 21
1.Platz IMPerfectos 1:12,63
2.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:12,94
3.Platz Austro Control Dragons 1:15,74
4.Platz VITO-Winner 1:19,21
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VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

FUN

1 Euromotion by HP&ÖBB
2 Siemens Smoke on the Water
3 DDF
4 Blue Vest Equity
5 Energy 104,2 Piratensender
6 wetter.at
7 Goldbach Pirates
8 Wiener Sozialdienste am Ruder
9 Internorm Dragons
10 WINWIN Fortuna Pirates
11 Continental AutoNautics 
12 Alaris - all in the same boat
13 ONE ALLSTARS
14 DYNAMO NIELSEN

SPORT
1 IMPerfectos
2 Allfinanzcenter der Uniqa
3 Austro Control Dragons
4 VITO-Winner
5 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories
6 VFG - We pimp up your life!
7 HDI
8 PwC PowerCats
9 HOCHTIEF Development Austria
10 F.O.R.D - Famous Oval Rubber Ducks
11 BReaking LimitZ
12 Bogner Dreamteam 
13 Eastern Spirit
14 PROFI Reifen und Autoservice
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VORRUNDE WIEN
31. MAI 2008 

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 IMPerfectos 1:12,63 F

2 Allfinanzcenter der Uniqa 1:12,87 Q1

3 Allfinanzcenter der Uniqa 1:12,94 F

4 IMPerfectos 1:13,83 HF

5 IMPerfectos 1:14,06 Q2

6 IMPerfectos 1:14,27 Q1

7 Austro Control Dragons 1:15,16 HF

8 Austro Control Dragons 1:15,22 Q2

9 Allfinanzcenter der Uniqa 1:15,26 Q2

10 Allfinanzcenter der Uniqa 1:15,5 HF
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